

Årsredovisning
för
Gustavsbergs Marincenter AB
559117-3447

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torgny Jansson, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för Gustavsbergs Marincenter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av varv och marina med omfattande uthyrning av båtplatser, både sommar och vinter, samt kvalificerad reparationsverksamhet. Företaget har samarbete med de större försäkringsbolagen. Service och leverans av nya Arcona segelbåtar tillhandahålles.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 503	11 430	10 948	10 801
Resultat efter finansiella poster	48	404	-721	195
Soliditet (%)	1,6	0,8	0,8	0,6

Som ett resultat av minskad ordergång så har nettomsättning minskat med mer än 30% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 177	1 701	52 878
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 701	-1 701	0
Årets resultat			37 825	37 825
Belopp vid årets utgång	50 000	2 878	37 825	90 703

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 878
årets vinst	37 825
	40 703
disponeras så att i ny räkning överföres	40 703
	40 703

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 502 606	11 429 680
Aktiverat arbete för egen räkning		0	113 050
Övriga rörelseintäkter		864 451	324 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 367 057	11 867 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 607 182	-3 737 654
Övriga externa kostnader		-1 666 370	-2 923 346
Personalkostnader	2	-1 792 111	-4 453 543
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-234 656	-313 996
Summa rörelsekostnader		-6 300 319	-11 428 539
Rörelseresultat		66 738	438 581
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 163	-230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 550	-34 574
Summa finansiella poster		-18 387	-34 804
Resultat efter finansiella poster		48 351	403 777
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-384 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-384 000
Resultat före skatt		48 351	19 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 526	-18 076
Årets resultat		37 825	1 701

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 106 182	1 285 060
Summa materiella anläggningstillgångar		1 106 182	1 285 060
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	69	340 569
Summa finansiella anläggningstillgångar		69	340 569
Summa anläggningstillgångar		1 106 251	1 625 629
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		720 954	1 700 811
Summa varulager		720 954	1 700 811
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		695 359	902 226
Övriga fordringar		327	69 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 954	411 418
Summa kortfristiga fordringar		963 640	1 383 457
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 994 254	1 736 418
Summa kassa och bank		2 994 254	1 736 418
Summa omsättningstillgångar		4 678 848	4 820 686
SUMMA TILLGÅNGAR		5 785 099	6 446 315

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 878

1 177

Årets resultat

37 825

1 701

Summa fritt eget kapital

40 703

2 878

Summa eget kapital

90 703

52 878

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

4 313 913

4 313 913

Summa långfristiga skulder

4 313 913

4 313 913

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

213 778

317 901

Skatteskulder

62 321

163 951

Övriga skulder

185 972

539 064

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

918 412

1 058 608

Summa kortfristiga skulder

1 380 483

2 079 524

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 785 099

6 446 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10-20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	3,5	5,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	2 214 154	2 076 757
Inköp	733 069	137 397
Försäljningar/utrangeringar	-1 031 176	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 916 047	2 214 154
Ingående avskrivningar	-929 094	-615 098
Försäljningar/utrangeringar	356 085	0
Årets avskrivningar	-236 856	-313 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-809 865	-929 094
Utgående redovisat värde	1 106 182	1 285 060

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	340 569	512 265
Avgående fordringar	-340 500	-171 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69	340 569
Utgående redovisat värde	69	340 569

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-09-30	2021-09-30
Förfaller senare än 5 år	4 919 913	4 919 913
	4 919 913	4 919 913

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-09-30	2021-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	2 000 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-09-30	2021-09-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Gustavsbergs Marincenter Holding AB, org nr 559005-2956, säte Värmdö.

Gustavsberg 2023-03-24

Torgny Jansson
Torgny Jansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-24

Johan Lindén
Johan Lindén
Auktoriserad revisor
